
2º Ofício de Registro de Imóv eis de Niterói
JOSÉ MÁRIO GIMENES DE OLIVEIRA

Oficial do Registro de Imóv eis
 Pedido Certidão Nº 25/000497

Certidão
CERTIFICO que a presente cópia é reprodução autêntica da matrícula extraída nos  termos do artigo 19, parágrafo 1º da 
Lei  6015/73,  dela  constando  todos  os  possíveis  ônus  que  recaiam  sobre  o  imóvel,  inclusive  ações  reais  e  pessoais 
reipersecutórias.

 Niterói, 27/03/25.  ás 12:06hs

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Selo Eletrônico de Fiscalização

EEXE 71866 ZOX

Consulte a validade do selo em:
https://www3.tjrj.jus.br/sitepublico

Emol.:
Ressag:
FETJ:

Fundperj:
Funperj:

Funarpen:
ISS:

Total:

108,60
2,17

21,72
5,43
5,43
6,51
2,22

154,95
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Valide aqui
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